
m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
90

ÚSEK: Záměna kamenné dlažby dle PD

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 90
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:Záměna kamenné dlažby dle PD

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
____________________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna kamenné dlažby dle PD
DOTČENÉ MÍSTO: foyer, restaurace, kantýna, toalety; 1PP - 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.501
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet TZL 90 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Tento technický změnový list řeší chybné označení položky č. 710 - Deska podlahová mramorová
leštěná tl. 20 mm, rozměry kombinované, mramor krystalický (SO.01.01).
Ve specifikaci projektové dokumentace, D. 1.1.501 - Skladby podlah (typ podlahy A06.1; A06.5;
A07.1), je uvedena deska žulová (popis VZOR I ■ žula šedá, povrch leštěný + impregnace).
Změna textace nemá dopad na položkový rozpočet SoD.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NES ĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNjKNAVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 25.4. 2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Záměna kamenné dlažby dle PD

90

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 90
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Záměna kamenné dlažby dle PD

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna kamenné dlažby dle PD
DOTČENÉ MÍSTO: foyer, restaurace, kantýna, toalety; 1PP - 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.501JRQ01
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet TZL 90 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

DPHCena bez DPH
0,00 KČ
0,00 Kč

0,00 Kč
0,0QŽKč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

i

DATUM: 25.4.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



TECHNICKÝ ZMĚNOVÝ LIST č.9Q - Záměna kamenné dlažby dle PD
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Hlavní budova
Záměna kamenné dlažby dle PD

Stavba:
Objekt:

Popis

Množství
celkem

Cena iva Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č. dodávka
7 85 64

Kamenné dlažbyDíl: 772
... 3420,00 -770 341,32-225,24600Deska podlahová mramorová leštěná tl. 20 mm, rozměny kombinované, mramor

krystalický

m2710 583.01

770 341 r323 420,00225,24600m2Deska podlahová žulová broušená tl. 20 mm

Sllver Bianco 50x60cm tl 2Qmm, povrch broušený C220
710 583.01

0,00 KcCelkem máněpráce
0,00 KčCelkem vícepráce
0,00 KčCELKEM

0,00 KčDPH 21%
0,00 Kčcena CELKEM vcetné DPH

Změna materiálu, nemající dopad do cenových retacf položek SoD

\
i



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Napojení venkovního osvětlení

92

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 92
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Napojení venkovního osvětlení

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 25, 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení venkovního osvětlení
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní prostory
ODKAZ NA VÝKRESY: Schéma situace vedení VO
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 92+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu nevyhovujícího stavu napájení VO, které bylo rekonstruováno v roce 2002, bude
provedeno nové napájení těchto svítidel.

DATUM: 4. 5.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAICO PODICLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDItŽÍ PŘÍKAZ KE'ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR:



t
PŘÍLOHA č. 9

MPMDČROPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14

ÚSEK: Napojení venkovního osvětlení

92

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 92
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Napojení venkovního osvětlení

KOMU: Ol MMB OD: „MIS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 'FAX: OSOBNÉ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Napojení venkovního osvětlení
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní prostory
ODKAZ NA VÝKRESY: Schéma situace vedení VO
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 92+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: s
Cena s DPH

55 517,24 Kč
0,00 Kč

55 517,24KČ

DPHCena bez DPH
45 882,01 Kč

0,00 Kč
45 882,01 Kč

9 635,22 Kč
0,0OKč

9 635//Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 4.5.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.92 - Napojení venkovního osvětlení
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Jsnáfikova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Napojeni venkovní osvětlení

Množství Cena jednotková
dodávka

Cena jednotková
monífif Cena celkemNázev položky MJčíslo položkyP.5. celkem

8S 54

•16,66 Kil401 12 705,80 Kč16,87 KčCYKY 5x4 200,0414 m

401 - ■17?Í4.KČ 6 688,40 Kč
5 340'40 KČ

16,30 Kč200,0CYKY 5x1,5416 m
Ké200,0 ■ ; 1Qt40.KcmCYKY 3x1,5401 401

295,41 Kč
2 142,00 KČ

436 10,0 ; . 1.6,29:KČ .13,2? Kč.DOPLŇKOVÉ POSPOJOVANÍ - CY 4mm VL. SVUKtK m306
Elektroinstalační trubka - pevná plastová ĎN2Q vč. Spojek a příchytek ; -21 jCQ.Kč 98,00 Kč18,0mN

; 1 69?,00.Kč 4 699,00 KčÚpravy rozvaděčů (doplnění oviádářííf kpl 3,CCQ,Qp.Kč;l,oN
1985,00 Kč•ÝCOb.OQKc V 9S5jOO Kčks 1,0Soumrakové čidlo vč. ukotveníN

1.900,00 Kč 1900,00 Kčkpl 1.0Podružný materiál
■ <40^0 Kg- A000,00 Kčhod io(oNezměřitelné montážní práce

4 000,00 Kc
2 125,00 Kč

hod 8,0 • : 5Q3,Ci) K&Koordinace
kpl 1,0 .:212'5jfiOKěRevíze, doplnění do DPS

Celkem rhéiiěprócs
46:882,01 KcCelkem vloepráca.
46 882,01 KČCELKEM: :

9 635,22 Kč
55 517.24Kčcena CELKEM vtetpfi DPH

!

5

!:

I

!
i
i



m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Doplnění el. instalace ke klima jednotkám v l.PP
93

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 93
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění el. instalace ke klima jednotkám v l.PP
i

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: í

!
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění el. instalace ke klimajednotkám v 1 .PP
DOTČENÉ MÍSTO: 1. PP
ODKAZ NA VÝKRESY: 29_rozvadece_ 1 PP; schéma vedení
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 93+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

i

!

i
POPIS ZMĚNY:

i

Z důvodu zprovoznění klimatizačních jednotek v 1. PP (KJ 22.02.; 22.03; 22.04) bude
provedeno dopojení do rozvaděčů ( RS-Z-I.S. E. 1 a RS-P-I.S. F. 3), včetně příslušné kabeláže.

i
i
i
i
I

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 14. 5.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN I< PROVEDENPÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
PŘÍLOHA h 9

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Doplněni eL instalace ke klima jednotkám v l.PP
93

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 93
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Doplněn! el. instalace ke klima jednotkám v l.PP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění el. instalace ke ldimajednotkám v 1 .PP
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP .
ODKAZ NA VÝKRESY: 29^rozvadeceJ PP; schéma vedení
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 93+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPFI

48 874,51 Kč
0,00 Kč

48 874,51 ICČ

DPHCena bez DPFI
40 392,15 Kč

0,00 Kč
40 39

8 482,35 Kč
0,WKČ

8 482Á5 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 14.5.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.93 - Doplnění el. Instalace ke klima jednotkám v 1.PP
Rekonstmkca a dobudováni Janáčkova divadla
Hlavní budova
Doplnůnl el. instalace ke klima Jednotkám v 1 .PP

Stavba:
Objekt:
Popis

Cena Jednotř
dodávka

CenaMnožství
celkem

Cena celkemMJNázev položkyčíslo položky montážP.č,
87S 54

' 1 250,00 Kč 5 625,00 Kč625,00 KčMÚpravy rozvaděčů (nové obvody) 3,0N

5 607,42 KČ. 10,40 Kč 16,30 Kč"CYKY 3x1,5 210,0mmí 401
(Okruh 22.02; 22.04; 22,03)

• 111j59 Kč 1574,73 Kčks 3t,5?:Kc11,0Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 68mm zapuštěna montáž a o steny302224

95,00 Kč21,00 Kč 17 850,00 Kč150,0El&ktroinslalafini trubka - pevná plastová ON2Q vč. Spojek a pflehyísk mN

2 064,00 Kč683,00 Kchod 3,0Práce projektant rozvaděčů
896,00 KčJ; 896,00 Kč:kpl 1,0Podružný malarlál

2 400,00 Kč
2 500,00 Kč

^00:00 kchod 6,0Nezměřitelné montážní práce
hod Kč5,0Koordinace

'?1 875,33 Kc.: 1875,00 Kc1,0kplRevíze, doplnění do DPS

epikám ménSprácp
40 392,15 Kč

m vlé.BprácB
40 392,15 Kč

CELKEM

8 482.35 KčDPH 21^.
48 874.51 Kčcéna CELKEM včetné PRK

;
<

!

;

i



V r

příloha e. ?
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Barový pult ve foyer
94

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Barový pult ve foyer

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 94
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Barový pult ve foyer
DOTČENÉ MÍSTO: Foyer 2. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys D. 1.1.102-2; D. 1.1.602.1; D. 1.1.602.2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 94+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

í

POPIS ZMĚNY:

Při revizi výpisu vnitřního vybavení byl objeven nesoulad se smluvním výkazem výměr a PD.
Změnový list řeší doplnění položkového rozpočtu o lks barového pultu a zápultí v 2.NP (foyer).

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 2. 5.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR QPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Barový pult ve foyer

94

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 94
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Barový pult ve foyer

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Barový pult ve foyer
DOTČENÉ MÍSTO: Foyer 2. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys D. 1.1.102-2; D. 1.1.602.1; D. 1.1.602.2
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 94+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

1 870 520,85 Kč
0,00 Kč

1 870 520,85 Kč

DPHCena bez DPH
1 545 885,00 Kč

0,00 Kč
1 545 885,00 Kč

324 635,85 Kč
0,0047č

324 635,85 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

►ATUM: 2. 5.2018PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCPIVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č, 94 ■ Barový pult ve foyer
Stavba: Rekonstrukce a dobudován I Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Vnitřní vybaveni - barový pult ve foyer

Množství
celkem

Cena
jednotkováČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

. 4 75 6 8

DII: , 766.4::
ST-T/43

Vnitrní vybavení . ;:
Bufetfoyer Ž.NP - barový pult, D+M , včetně povrchových úprav, dle výkr.č,D.1.1.602.1 v 647:60060ks 1,00000 647 600,001

jks | 1.000001 704 00060!Bufet ve foyer 2.NP - zápultí, D+M , včetně povrchových úprav, díe výkr.č.D.1,1.602.2
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské
50 m vodorovně
9037661O3ROG

734 000,002 ST-7746

l.‘ I 2,987001 , 55 OOQ.QOj.„v objektech výšky do 24 m 164 285,003

ý:-Vy'iS •>/:v-

r i 1 545 885,00 KčCELKEM

324 635,85 Kč■ DPH 21%

1 870 520,85 Kčcena CELKEM včetně DPH

i



m
V F

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Oprava teras nad 2.PP celoplošně

96

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 96
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava teras nad 2.PP celoplošně

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, 1MOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava teras nad 2.PP celoplošně
DOTČENÉ MÍSTO: terasy nad 2.PP .
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys D. 1.1.305; TZ D.l.l.a schéma 1; schéma 2; foto
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 96+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po odkrytí dlažby teras nad 2.PP, byla provedena defektoskopie za účelem zjištění skutečného
stavu stávajících hydroizolací. Míra poškození a použitý materiál vedly k předložení variant
funkčního řešení ochrany ploch proti vodě.
Objednatelem byla, z předložených variant, vybrána var. A.
Ta obsahuje celoplošné zaizolování FPO folií vtl. l,5mm (Sarnafil TG-66-15), bez odstranění
původní izolace a bez vytažení na svislé konstrukce. Napojení na stávající folii bude provedeno
ve vzdálenosti 200mm od obvodu ploch, pomocí stěrky na bázi PMMA (Triflex ProDetail).
Odvod povrchové vody bude zajištěn vpustěmi.

DATUM: 22. 5. 2018POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPB
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ j

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
,COVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
i ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE._______________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Oprava teras nad 2.PP, celoplošně

96

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 96
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Oprava teras nad 2.PP, celoplošně

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava teras nad 2,PP celoplošně
DOTČENÉ MÍSTO: terasy nad 2.PP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys D.l.1.305; TZ D.l.l.; schéma 1; schéma 2; foto
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 96+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPFI

3 381 970,20 KČ
-962 416,84 Kč

2 419 553,36 Kč

DPHCena bez DPH
2 795 016,70 Kč
-795 385,82 Kč

1 999 630,88 Kč

586 953,50 Kč
-167 031,02/Kč
419 922# Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 22. 5. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI: * '

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.96 - Oprava teras nad 2.PP celoplošně
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla 
Hlavní budova
Oprava teras nad 2.PP celoplošně

Stavba:
Objekt:
Popis

Množství
celkem

Cena celkemCena JednotkováMJNázev položkyČíslo položkyP.č.
7 0654

Hl - přípočty
Živičné kivtlnvpíli. : " 712

83^53 155 007,30m2 176,12Dodávka + montáž detailová fotie Sarnafil T 66-15DR-011

1761,2 - cca 10% z plochy

použít! k izolaci T spojů, zaplátování při zakolísání svařovacího stroje; 
výměra nelze přesně stanovit ______

montáž RTS 359,5kč/m2 * (-10%) + dodávka viz Internet
55B,98kč/m2
https:Wnjegac.alAivp-
contBnVupload8/2Q17/Q2/C9nlk_Slka„Rooflng_FPO_2Q  1T.pdf

1 937,32 495.77 960 465,14m2Hydroizotace pro zelené střechy, ochran, textilie711801003RT32

včetně dodávky fólie Sarnafil TG 66 tl.1,5 mm

1761,2-cca 10% prořez

RTS ■ (560 - odpočet geotextllle) * (-10%)

;:,::387iP0 08 150,70t 176,10Dodávka a montáž aktivátoru Sarnafil T prep712-R-01a3

hitps:,70sřiop.ařios.oz'eshop/sa,nafil/o18/snrrafil-t-prep.h',rr!lřř/3ů2.
barva-nazloutla/340-baíenl-p!echovka_5i

..r.

114 478,001 761,20m2Sektorovém, čištěni fólie v plošeR-01b4

Chemické očištěni stávající hydroizolace (FPO folie Sarnafil) v miste 
přechodu

65 965,81688,81bm5 R-02

■položka obsahuje: predčíštění stlačenou vodou, chemické čištění
prostředky Sarnafil T Clean nebo Triflex Relntger - použití dle míry 
znečištěni, spotřeba 150-200gym2, šíře větší než 200mm, proto nelze 
použít m2 _______________________________

397,89+02,55+138,39+89,98viz schéma

Zajištění přechodu štěrkovou hydrolzolací na bázi PMMA s výztužnou 
vložkou v pásu do stře 250mm (Triflex ProDetail), včetně penetrace 
Triflex Primer610 a Triflex CryL Primer 222

1 070 265,63bm 688,816 R-03

použita stěrka TrifiěxProDetaíl, spotřeba 3-3,5kg/m2, na asf.pásy 4-
5kg/m2
podklad musí být opatřen penetrací Triflex Primer 610 a Triflex Cryl 
Primer 222(spotFeba 100kg/m2), čistldlo Triflex Reiniger pro opětovné 
čištěni po provedení zdrsnění povrchu, šíře různá cca 200mm proto 
nelze použil m2
V ceně obsažena spotřeba nosná tkaniny, pásků a válečků, brusných

>li*tir nžfli*ihr\rínrawW,i -seat;
Vytvoření přechodu FPO fotie a betonu v SZ části včetně dilatační a 
ukončovad Ušty _________________

11 880,002 250.005,28bmR-047 i

ukončeni terasy v SZ části, nyní je folie volné ložená.

2 753.00 35 310,00Vytvořeni přechodu terasy 2 a asfaltového pásu v místě JI schodů 12,84bm8 R-05

detail schodiště - JZ, dle PD

20 625.00 20 625,001,00kptProvedení impedanční defektoskopieR-069

-.r '1ÍÍÍ®Provedení záplaty do 0,1 m2 štěrkovou hydrolzolací PMMAvč, 
lokalizace poškozených míst v korytě

53 125,00ks 50,00R-0710

38x7 1 675,00 5 625,00kplDoizolováni a doplněni okolo vpustí FPO folií11 R-08

3,00 10 620,00 31 875,00ksZajištěni přechodu štěrkovou hydroizolací na bázi PMMAR-0912

doplnění okolo vpusil
1,00. 28-750,00 28 750,00Prováděcí dokumentace a vyhotovení vyjádřeni kplR-1013

zkoušky prováděny v Německu, nebyl jiný dodavatel zkoušek a PD

blíi.yO 93 750,00300,00bmD+M - tvarovka do r.š, 10.0mm ■ FPO plechR-1114
yjittřnl kanalizace. ri + JTDii: 721

980.17 14 252,5515,00000m721152330RD0 Potrubí PE dešťové odpadni svislé D 135x6,0mm tiché db 17 (DN
15 125)

268,95m í 15,00000 .17,93Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300721290123 R0016



Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.

87S 04
16 182,00■ 5394,00Dešťový vtok DN 125 svislý s integrovanou manžetou, s FPO folii kpl 3,00000R-PC01a17

Bouráni konstrukci;Dit: 96 ■
11 842,20657,9018,00000Řezání prostého betonu hl. Fezu 150 mm970241150R60 m18

1,01250 . ■ . 6 844,50 S 930,06m3Vybouráni otv. stropy ŽB pt. 1 rn2, tl. nad 8 cm972054491ROQ19
961 04 Bouráni základů z betonu17

699,362320,00m3 0,24800961044111 ROD .„prostého18
0,1 *0,9*1,6+0,1 *0,5*1,6+0,1 *0,15*1,8schodiště v SZ

části

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin19
538,930,15600 . ý 3 455.00...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy

do 1 m2

m3,965043821R00
20

0,05*0,45*1,6+0,05*0,93*1,6+0,05*0,4* 1,6+0,05*0,15*1,6schodiště v SZ
části

456,00 2 018,406,40000Demontáž- odsekáni nástupnlc.vč. odvozu a ukládky bmKam-0121
ukončen; terasy v SZ části, nyní je folie volně ložená.

1 459,20: 228,00bm 6,40000Demontáž- odsekáni podstupnic, vč.odvozu a ukládkyKam-0222
ukončeni terasy v $Z části, nyni jB folie volné ložená,

1 000,00250.00hod 4,00000Očištěni vybouraných nástupnic a podstupnic23 Kam-02

ukončeni terasy v SZ části, nyní je folia volné ložená.

Vodorovně konstrukce;4 ,■ -■i' v:;•■•.■v-’*

1,01250 2 600,03 2 632,50m3žb beton stropů.„třídy C 20/25

Bednění stropů deskových, bednění vlastni -zřízeni

411321315R0020
6,75000 V7 17 i ýrtl-jjSiO 2 776,28m2411351101R0021

I 37.65 359,14m2 6,75000Bedněni stropů deskových, vlastni - odstranění411351102R0022
430 32 Beton schodišťových konstrukci (stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky)

3 500 00 868,00m3 0,2480043Q321314R00 „.třídy C 20/25

schodiště v SZ____0,1*0,9*1,6+0,1*0,3*1,6+0,1*0,15*1,0

430 36 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky)
0,02480 28 500,00 706,80t...ze svařovaných síti430362021R00

schodiště v SZ 0,243*100/1000

434 31 Stupně dusané z betonu
1 798,406,40000 281,00„.třídy C 20/25 m434311115R00

schodiště v SZ podkladní beton -4*1,6

434 35 Bedněni stupňů betonovaných na podetupfiové desce nebo na terénu
2,56000 650,00 2 432,00m2434351141R00 | zřízeni

434 35 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terěnu
i307,20,7+l:;a^20,002,56000m2„.odstranění434351142R00

,-t-; . + i:’.":'..-■■'■í

;- ďpes.pp
Kaniéfirié "dlažby' 1:: ýýj. , 1 <: ■Dii: 772 uz

7 848,962,56000m2...pouze montáž, materiál ve specifikaci,772500010RAI32
ukončeni terasy v SZ části, materiál použit původní kam,desky

■Přésuhýsuťl á.výboUl-áných Hiirrdti" ťPih D96 •'
979 01 Svislá doprava sut! a vybouraných hmot

2,97465 r+l lyg+am 386,70"23 |979011111R00 |...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

"24 979011121ROO ...příplatek za každá další podlaží_________________

25 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku__________________

t
1 189,8614,87325t

2,97465 k7;’;K,ki13g,QQ 401,53
499,74

t...do 1 km26 979081111R00
27 979081121R00 41,64510 ý; ;':ž;;já.:Z12:pqt...příplatek za každý další 1 km

979 08-2 Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot
342,082,97465 i-afeíwi +115,00t.„do 10 m079082111RQ0 

979082121R09

28
17,84790 *;;4;i:ýva|as,g0 232,02t...příplatek k ceně za každých dalších 5 m29

3 509,582,97465t...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm979990102RO030

_
2 974:i5| 35.0C | 401,58979094211R00 |Nakládáni nebo píeklfidánivybouranésuti31

Hl - nrlnoř.tv
Pil: |712 Ižívičně kfvtlnv . ■ ■' I ■ ' I -- [• . - 1 T--.'-- ■ ' ' -

712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10°

712 30-1 povlakové krytiny
rn2 | -11.122,cnnnoj - 120,0:1] -218 640,00...dvouvrstvé,32 |712300832R0Q

f1794+20+8)-40,4
712 37 Povlakové krytiny střech do 10“ termoplasty

| m2 | -2 I6S.400:JQ| 257.05'. -561 904,8033 |712371801RZ4.... |,..volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm
1 634,40000

552,00000
1362*1,2
432*1,2+20*1,2+8+1,2

položku nutno odečíst celou, jelikož Fatrafol (PVC) je jiný lyp izoatce 
než Sarnafil (Polyolefln)

hltp://www,íatrafol.cz/produkty/lzoiace-strechy/niechanicky-kotvena-
strecba/fatrafol-810/?gelideEAlalQobChMlmvmmuY7V2wlVCN-

yCh2BUw-cEAAYASAAEgJw9__D_BwE

Fatrafol

rile:///C:/Users/martina,hoskova/Down!oads/Sarnafil%20TG%2066-

15%20(2).pdf
Sarnafil

geotextiite nebude odečtena, protože bude provedena v celé ploše,

dle SoD. Jedná se o separačnl vrstvu zajišťující ochranu proti 
protlačení nosnými kříži kamenné dlažby, umístění'nad hydroizolační

pozn.:

| Přesuny sutí a vybouraných hmotDíl: 096 -i

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
-6,28590] IGO.COi -817,171 r979011111R00 |. za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím34



HňófštvT
celkem

Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJČíslo položkyP.č.
6 7 854

80,00 -2 514,36-31,42950t...příplatek za každé další podlaží979011121R0035
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

-848,60-6,28500 135,00t,do i km9790B1111RO036
t -88,00260 12,00 -1 056,03979081121ROO ...příplatek za každý další 1 km37

979 08-2 Vnitrostavenlštni doprava sutí a vybouraných hmot
115,00 -722,88-6,28590t,..do 10 m979082111ROO38

-490,3013,00-37,71540.„příplatek k ceně za každých dalších 5 m t979082121 ROO
979990122R00

39
: 2co,oc -7 543,08-6,28590...PVC střešní krytina t40

-6,28590hydroizolace vtt. geotexlilie
' ,. 135,00 -848,60-6,28590fNakládáni nebo překládáni vybourané suti979094211 ROO41

2 795 016,70 KSCelkem vlcepráce
-795 385,82 KčCelkem méněpráce .

1 999 630,88 KčCELKEM

419 922,48 KčDPH 21%.
2 419 553,36 Kčcena CELKEM včetně DPH

Cena je uvažovaná v provedení vodorovné plochy od asfaltového pásu a cca
2G0mm od žlabu, po obvodech ostatních střech vždy cca 200mm od obvodu.

Skutečná výměra, bude fakturováno dle skutečností



PŘÍLOHA ř. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Změna akustických SDK předstěn dle PD
97

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 97
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna akustických SDK předstěn dle PD

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna akustických SDK předstěn dle PD
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP; 4.NP - 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.610; D.l. 1.611; D.l.1.612; D.l. 1.613; D.l. 1.614; D.l.1.615
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 97+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Byl zjištěn rozpor mezi položkovým rozpočtem a projektovou dokumentací, kde položky č. 202
a č. 204 (SO 01.01) nepočítají s perforací SDK předstěn. Akustické perforované desky je nutné
kotvit na hustší síť nosných, profilů (poměr 7ks CW profilů na lks SDK desky) a samotné desky
mají vyšší pořizovací cenu. Z tohoto důvodu byla provedena kalkulace dle projektové
dokumentace.

Dotčené místnosti: zkušební jeviště 37,8m2, dirigenti a mistři 35,7m2, zkušebna orchestru
54,9m2, korepetice 25,7m2 a baletní sál 18,3m2

DATUM: 11.5.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPF
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ]

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ
JOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

1
STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna,



m V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

ÚSEK: Změna akustických SDK předstěn dle PD
97

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna akustických SDK předstěn dle PD

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 97
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
____________________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna akustických SDK předstěn dle PD
DOTČENÉ MÍSTO: 2.PP; 4.NP - 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.610; D.l. 1.611; D.1.1.612;D.l. 1.613; D.l.1.614; D.l. 1,615
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 97+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
3.37 196,86 Kč

-160 749,55 Kč
176 447,31 Kč

DPH Cena s DPH
408 008,20 Kč

-194 506,95 Kč
213 501,25 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

70 811,34 Kč
-33 757,407Kč
37 053/94 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM; 11.5.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUll00-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 97 - Změna akustických SDK předstěn dle PD
Stavba: Rekonstrukce & dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova
Popis Změna akustických SDK předstěn dle PD

Množství
celkem

Číslo položky Název položky MJ Cena Jednotková Cena celkemP.6.

6 6 7 84

Akustické opatřeníR:
Dit; : 714 ' | Izolace ákusdčké.á protióťesďvé: ’

347 Ot Předstšny opláštěné sádrokartonovými deskami
347013111ROO ..1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard,

tloušťka predstény 55 mm, tl. izolace 40 mm,

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní Imelení Q1 + dodatečné

vč. vložené Tl desky do 50 mm - změna akuBtlcké desky provedena

zkušební jeviátě; 37,8

dirigenti a koncertní mistři:

13D : 9,4

27E: 7,5

8C.1 : 9,4

6D.1 : 9,4
zkušebna orchestru: 54,9

korepatíce:
31E: 4,1

27F.1 : 7,2

31F; 7,2

34F:7r2
347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami
347015121R00 ,.,1xocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka

desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm,

-154,10000 A 39 460,50m2 905,00

1

37,80000

9,40000

7,50000
9,40000
9,40000

54,90000

4,10000
7,20000
7,20000
7,20000

-18,30000 ■,a s;p.iivoo

V:-;""-''

m2 -18 501,30

Včetně:

- nezbytná úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení 02, loje: základní tmelení Q1+ dodatečné

vč. vložené Ti desky 50 mm - změna akustické desky provedena

baletní sál: 18,3 18,30000

m2 | 172,400001 i : ■ ; i 586,0012 [R-347013 273 426,40D+ M Predsténa - perforovaná deska, Rlgiton RL8/18 tl,12,5 bez izol

kotvení AKU desek ftíglton RL je v poměru 7ks CW 50 profilů na 1ks
zkušebna orchestru; baletní sál: musí být použity profily CW75

i

\
154,10000

18,30000

172,40000
181,02000

ocj

i

713 13 Montáž tepelné izolace stěn
713131130R0G ,..vložením do nosné rámové konstrukce
63150896R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné

33 962,80
17 739,96

m2

m23

144,50000 10 115,00...k sádrokartonové předstšně, do plochy 5 m2

vyšší pracnost při prováděni přechodu mezi pínou a perforovanou
deskou
Např,:

m24 347091082R0Q

172,4-(27,9z
SOD)

31E
Ji.zrnu LIT3J1

1
Js

TÍHV:

998 71-4 Přesun hmot

|998714104R0D ,.,v objektech výšky do 36 m

998 71-4 Přesun hmot

|998714104R9Q ...v objektech výšky do 3S m

1^51 j-2,21512 -2 787,75t

i *58.5111,55160 1 982,70t

Celkeifi vícspréoe 337 196.86 Kč
-160 749,55 KčCelkem níénžpráce
176 44-7.31 KčCELKEM

37 053,94 Kč
213 501.25 Kč

DPH 21%
cena CELKEM včetně DPH



r»ri

v r

PŘÍLOHA í. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44 98
ÚSEK: Změna lemování ochozů ve foyer

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna lemování ochozů ve foyer

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 98
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna lemování ochozů ve foyer
DOTČENÉ MÍSTO: foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.414
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 98 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dle výpisu prvků byla navržena demontáž a výměna stávajících obkladů ochozů ve foyer
z černého mramoru. Vzhledem k nedostupnosti materiálu byla, na základě památkového
dohledu, projednána změna. Položka 782.5/Ku04 Nové lemování ochozů ve foyer, černý mramor
bude ošetřena postupnou repasí na místě.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ K#ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16. 5.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla'4 98
ÚSEK: Změna lemování ochozů ve foyer

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 98
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna lemování ochozů ve foyer

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a QHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna lemování ochozů ve foyer
DOTČENÉ MÍSTO: foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l. 1.414
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 98 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

918 496 48 Kč
-1 465 419,38 Kč

-546 92,90 Kč

Cena bez DPH
759 088,00 Kč

-1 211 090,40 Kč
- 452 002

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

159 408,48 Kč
-254 328,98/Kč
- 94 920M Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 16.5.2018

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.98 - Změna lemování ochozů ve foyer
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova
Popis Změna lemování ochozů ve foyer

Množství
cslk&rn

Cena jednotková
dgflávka

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 6 7 8

Dii: Kamenné výrobky povahy umblacko-řemeslné782.5

Nové lemování ochozů ve foyer, černý mramor798 782.fi/Ku04 m2 -90,80000 ;iamoo -1 211 090,40

Repass lemování ochozů ve foyer, černý mramor782.fi/Ku04-N m2 90,80000 , 8 360,00 759 088,00

Celkem méiiěpráee -í 211 090,40 Kč

Celkem vídepráce ; 759 088,00 Kč
CELKEM -452 002,40 Kč

DPH 21% -94 920,50 Kč
cena CELKEM včetné DPH -546 9/2,90 Kč



m
V ř

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

r

USEK: Repase zásuvek a parapetů Kul
99

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Repase zásuvek a parapetů Kul

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 99
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25, 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
___________________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Repase zásuvek a parapetů Kul
DOTČENÉ MÍSTO: foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.414; D. 1.1.11
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 99 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

í

POPIS ZMĚNY:

Položka 782.5/Kul, dle Výpisu kamenických prvků povahy umělecko-řemeslné, obsahuje repasi
parapetů na místě. Tento postup není možný dodržet, proto památkový dohled určil odvoz a
provedení repase v dílně.
Z tohoto důvodu je kalkulován tento změnový list, obsahující dopočet prací nutných k provedení.

Tento změnový list také navazuje na ZL 30 - Demontáž a zpětná montáž dřevěných obkladů ve
foyer, kde je nutné provést zaslepení některých nevyužitých zásuvek a otvorů v dřevěných
obkladech foyer.

POKYN VYDAL: DATUM: 25. 5.2018

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Repase zásuvek a parapetů Kul
99

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Repase zásuvek a parapetů Kul

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 99
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Repase zásuvek a parapetů Kul
DOTČENÉ MÍSTO: foyer
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.414; D.l.1.11
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 99 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
355 140,00 Kč

0,00 Kč
355 140,00 KČ

DPH Cena s DPH
429 719,40 Kč

0,00 Kč
429 719,40 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

74 579,40 Kč
0,0#KČ

74 579Á0 Kč

i

ATUM: 25. 5. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



!!
i

ZMĚNOVÝ UST č. 9® »Repase zásuvek a parapetů Ku1
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt; Hlavní budova

Popis Repase zásuvek a parapetů Kut

Množství
celkem

Cena jednotková
___dodávka

Číslo položkyP.6. Název položky MJ Cena celkem

4 6 6 7 8
766Díl: Konstrukce truhlářské

1 766 R-01 Zaslepení a odchování zrušených zásuvek ve dřevených obkladech kus 22,00000 4 230,00 93 060rQ0

- vykrouženi a úprava sláv. otvoru

- zaslepení masivním dřevem

- zadýhování vysprávky {výběr vhodné dýhy a spasováni)

- barevná retuš (fládrovénfm)

- finální povrchová úprava vysprávky

Kamenné výrobky pevahyiimělecko-rertiestnéDíl: 782,5
Demontáž a ruční manipulace a parapety, ruční přesuny svislé, vodorovné1 7626/KuOM ks 26,00000 4 300,00 111 800,00
označení, uložení s opatřením jednotlivých kamenů, doprava

26 25,00000
2 |7825/Kii01 -2 j Nové vypodloženl parapetů na sláv, kov, konzolách l ks | 29,00000) 1 690,001 49 140,001

každou dasku nutno postupně vypodložlt dtefanlčnimí podložkami, po každé
podložce nové přeměření, rspas® slévajících nosných konzol

28 2S,00000

[ 3 [7825/KU01-3 [Nové uložení do lepidla v mleté kds leží na zdi i to I 26,00000j 690,00) 17 940,001
úprava zdi do demontáž! pro nové uložení, lapení

26 26,00000

[ |7B25Ku1 J Kalibrace do 5 mm 160,00000| 520,00) 83 200,001m
Přední homl hrana- oblouk R3

Soční hrany- brouěsné ns oatro

. 355 140100 KčCelkem vícepráce,.: H.,1

Cákám ménéprács :: I. f ■ 0,00 Kč
gelkěm : ' ; 355 140,00 Xč

dph 2t% 74 579,40 Kč
cena CELKEM včetně DPH v: H- , 429 719.40 Kč

|
i



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
100

ÚSEK: VCP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 100
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

VCP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
_______________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VCP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel
DOTČENÉ MÍSTO: schodiště I. AIV.
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 100 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY;

Na základě revizí projektové dokumentace došlo ke stavebním úpravám na hlavních schodištích
ve foyer a přilehlých vstupních prostorech. Jedná se o demontáž a dodávku nových kamenných
dlažeb, které byly odstraněny pro vedení TZB rozvodů.
Další částí úprav je nové osazení držáků schodišťových madel, v místech provádění nových
mozaik. Jelikož se zvětší tloušťka povrchové vrstvy je nutné držáky předsadit a znovu ukotvit.
V rámci těchto prací dojde i k repasi daných držáků.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPP
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ 1

DATUM: 29. 5. 2018

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
DOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
ZMĚNĚ POICRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE-"'.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
V ť

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla6'

ÚSEK: VCP schodiště I, AIV. + úprava držáků schodišťových madel
100

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 100
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

VCP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo66 DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
____________________________ EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: VCP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel
DOTČENÉ MÍSTO: schodiště I. AIV.
ODKAZ NA VÝKRESY: schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 100 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
527 077,87 Kč

0,00 Kč
527 077,87 Kč

DPH Cena s DPH
637 764,22 Kč

0,00 Kč
637 764,22 KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

110 686,35 Kč
0,00

£

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 29. 5.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č. 100 - VCP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel
Stavba; Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova

Popis VGP schodiště I. AIV. + úprava držáků schodišťových madel

MnožstvíČíslo položky Cena jednotková
H/iriál

PA Název položky MJ Cena celkemm
4 S 6 7 8

Díl: Konstrukce zámečnické - repase
Vybouráni sláv. držáku, vysunuli ze zdi, repase, zazděni stávajícího držáku

767.2
1 7672 R-01 ks 53,00000 930,00 49 787,00

Výroba nového držáku7672 R-022 ks 1,00000 2 173,00 2 175,00

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m(RTS)3 698767203 1 0,10000 1 328,00 132,80

Kamenné výrobky povahy umĚlecko-řemealné782.5
DII: 93 Bouráni konstrukcí

4|965042141R00 |...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy píss4 m2 I m3 | 2,28890| 1 300,001 2 971,67

Díl: 97 Prorážení otvorů
5(970241100ROQ jřtezánl prostého betonu hl. řezu 100 mm | irt | 154,98000| 447,751 89 392,30

průměrný rozměr dlažby 500/730mm :

ks dlažby dis přepočtu m2: 22,859/(0,5*0,73)

délka řezu u 1 ks dlažby : O,5m*2+O,73m*2

Konec provozního součtu

33 ks

2,46 m

celkový počat dl, řezu: 2,46 m * 63 ks 154,98 m

6|781111112RT1 jŘezání hran kamenický fez m [ 154,98000| 357,30 [ 68 374,35

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
7 762 R-01 Demontáž kamenné dlažby podesty m2 22,65900 3 200,00 73 145,80
8 782 R-02 Čištění a úprava hran vybourané dlažby pro další použiti m2 12,26000 612,00 7 503,12

782 R-03 Nově dodaná dlažba8 kpl 1,00000 127 455,09 127 455,09
dlažba z materiálu:

jedná se o dodávku nové dlažby, která Je řezána na míru, včetně dopravy

Mrákotínská žula 6m2

Macael 0,72m2

Llpica 1,7 ffl2

Káranská žuia 1,22m2

Syenit 0,12 m2

Sliovo0,ga3m2

nové dlažba 1Q,59Bm2 stávající dlažba 12,26 m2: (22,659-12,26)'1,1

772 51 Kladení dlažby z kamene do tmele
11,65890

10 772511111R00 „,z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů
desek, které se ve skladbě pravidelně opakuji, tloušťky do 30 mm vČBtné

m2 22,85900 5 093,00 l116 420,89

Položka pořadí 7 :22,85900 22,86900
11 [998782202 [Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m, (RTS) 1 % j 2 944,55570] 3>50| 10 305,24

D[h_ 096 Přesuny sutí a vybouraných hmot
979011211RQQ Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošenim12 5,92800 493,20 2 923,69

13 979011219R0D PTTpLk svislá dopr.sutí za každé další NP nošením 11,85600 £36,35 2 790,31
Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 rrt14 979087312R00 5,92800 240,30 1 424,50

15 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 11,85600 108,95 1 232,43
979081111R0Q Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km16 5,92600 177,00 1 049,26

Příplatek k odvozu za každý další 1 km17 979081121R00 82,99200 12,00 995,90
18 979004211R00 Nakládání nebo překládání vybourané sutí 5,92800 135,00 800,28
19 979990102ROO Poplatek za skládku stavební suli 5,92800 205,00 1 215,24

Celkemylcspráce; .: ^527Č77,87KČ
Celkemxiěnéprácé. '•

CELKEM : ? 527 077,87 Kč

DPH 31%.: l. .4,

cena CELKEM VčělrADPH
, 110 536,35 l.č

•; -637 764,2.2 Kč



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 103
ÚSEK: Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 103
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 25.6.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: j

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP - Večerní pokladna
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.201-2_R02, D.1.1.401-5_R1, D.1.1.401-11_R03, schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 103 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu přehodnocení půdorysného rozložení prostoru „Večerní pokladny" zpracovaného
v rámci ADP jsou dveře Á25B v l.PP posunuty blíže k hlavnímu vstupu, a to na úroveň prvku
A26. Změnou polohy dveří dojde ke změně požární odolnosti z El 45 na El 90. Změna požární
odolnosti navýší původní cenu 2ks prosklených polí. ■

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZOCE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 8. 6.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41

ÚSEK: Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti
103

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 103
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadla11 DATUM; 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: ;

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti
DOTČENÉ MÍSTO: 1 ,PP - Večerní pokladna
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.201-2JR02, D.1.1.401-5_R1, D.1.1.401-11_R03, schéma
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 103 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
141 666,00 Kč
-60 611,00 Kč
81 055,00 Kč

DPH Cena s DPH
171 415,86 Kč
-73 339,31 Kč
98 076,55 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

29 749,8MCČ
-12 728,3f Kč

i 7 021/55 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8. 6.2018

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST 6.103 - Dveře A25B - změna půdorysné polohy + požární odolnosti
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Změna půdorysné polohy + požární odolnosti

Množslv!
celkem

Číslo položky Cena Jednotková
dodávka

P.č. Název položky MJ Cena celkem

4 5 5 7 8

Díl: Zaskleni poli
Prosklení 2 ks poli (2 x 1334/2888), požární odolnost El 451 'epGn.gó

>141666,00

kpl -1,00000 -60 611,00

2 Prosklení 2 ks polí (2 x 1334/2838), požární odolnost El 90 kpl 1,00000 141 866,00

Celkem ménžpráce . “60611,00 Kč
Celkem vloeprács . .141 666,00 Kč
CELKEM 81 055,00 Kč

DPH 21% : I 17 021,55 Kč
cena CELKEM včetně DPH ■ 98 076,55 Kč

?
í

1

í



1
v /

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla4'
123

ÚSEK: Nová telefonní ústředna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 123
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nová telefonní ústředna

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová telefonní ústředna
DOTČENÉ MÍSTO: m.Č. 1D2, 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: 305 JD půdorys 3NPSK
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 123 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

ZL 123 navazuje na ZL 37 - Doplnění rozvodů pro telefonní ústřednu. Na základě výsledků
jednání odvětvových odborů je objednatelem schválena na základě požadavku uživatele dodávka
nová telefonní ústředny, která nahrazuje nekompatibilní a časově překonanou stávající ústřednu.

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ/NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 14. 6. 2018

NĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA t 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla”
123

ÚSEK: Nová telefonní ústředna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 123
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nová telefonní ústředna

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 25. 6. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO
________ EMAIL::

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová telefonní ústředna
DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 1D2, 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: 305 JDjpůdorys 3NP_SK
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 123 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

1 935 481,18 Kč
0,00 Kč

1 935 481,18 KČ

DPH Cena s DPH
2 341 932,23 Kč

0,00 Kč
2 341 932,23 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

406 451,05 Kč
0,0< .č

406 451 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 14.6.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

Mp-TÚ 1100-01



i.

ZMĚNOVÝ LIST č.123- Nová telefonní ústředna
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Nová telefon ní ústředna

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

Voice boards

Refíexes digitální karta - 8 UA interfaces 13 200,58 Kč3EH73005AC ks 1,0 13 200,58 Kč
11 105,25 KČ3EH73031AE APA8 karta analogových linek 8 státních linek ks 1,0 11 105,25 Kč,

7.5 353,49 KčKarta digitálních pobočkových linek UAI16-1:16 digitai interfaces3EH7305DAB ks 4,0 101413,95 Kč

Karta analogových pobočkových linek SLI16-2 :16 analog

interfaces 28 915,55 Kč3EH73092AB ks 231 324,39 Kč8,0 ■či

3EH73092AD Karta analogových pobočkových linek SLI4-2 :4 analog interfaces ks 1,0 7 962,25 KČ

3EH76037AA Karta ISDN 30 -1 Primary Rate El T2 Access ks 2,0 50 287,91 Kč

Datová ínfratsruktura

Kabelová jednotka3BA03215AA kpl 1 484,69 Kč4,0

Montážní kit Rack 33EH75001AB 3,0 1855,86 Kčkpl 5 567,59 Kč

1,0 1 855,86 KČMontážní kit Rack 13EH75007AA kpl 1 855,86 Kč

8,0 371,17 Kč3EH7S034AA Slot (xl) kpl 2 969,38 Kč

Rack box pro externí zdroj bateriový 36V 6 185,21 Kč3EH76155AB kpl 3,0 18 558,63 Kč'•'i.

7AH/12V battery 1545,55 Kč3EH76156AA kpl 10,0 15 465,53 Kč

1 546.55 KčExterní bateriový box 12V pro OmniPCX Office Rack 1 23EH76177AB kpl 1 546,55 Kč1,0
Základní jednotka

■v

50 257,91.KčAlcatel-Lucent IP Unit X-IP for IP users, 110/23QV vzdálený shelf3BA00757AA kpl 1,0 50 287,91 Kč

OmniPCX Enterprise základní bbx common hardware, CS-3 CPU

board, GD3 board,tři rack module 3, 230VAC 233 767,49 Kč3BA00829AA kpl 1,0 283 767,49 KčI:'-

Aplikace

1,0 v ceněCSTA 500 software license3BA09665AA kpl 0,00 Kč

Jednotíivé licence

Analogová licence pro Common Hardware základní systém3BA09845JB soub. 132,0 838,07 Kč

' ■ 4 525.03KČIP Prémium licence -1 kus3BA09846JA ks 80,0 362 002,03 Kč

Digitální licence 1 kus licence pro Common Hardware základní

systém3BA09847JB 11,11 Kčks 510,84 Kč46,0

20,0 3 098,09 KčPrémium license -1 kus3BA09848JA ks 61 961,89 Kč

Základní licence Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise R12.13BA09959JA ks 0,00 Kč1,0

»iai3BA50280AC Základn licence OmniPCX Entreprise Release R12.1 ks 0,00 Kč1,0
IP telefonní přístro e

8018 Základní IP TP s displejem , GE PC kompatibilita, USB

connector

i
7 104,53 Kč3MG27201AA kpl 70,0 497 316,95 Kč

WSSIl8058s Prémiový, 3,5"" 320x240 barevný displej alfanumerická

klávesnice, Jack3,5 mm 4 poles, Integrated 4 lighted key Smart

add-on module, USB, 10/100/1000 PC Connectivity POE" 12 614,38 Kč3MG27203WW kpl 10,0 126 143,83 Kč

HW

Zdroj pro IP TP pro 4 ks 48V 2 077,87 Kč3MG270Q6AA kpl 20,0 41 557,37 Kč

Servisní podpora výrobce

48 352,22 KČ3EY10002SA OmniPCX Enterprise SPS kpl 1,0 48 352,225 Kč

CELKEM i 935 481,18 Kč

DPH 21% 406 451,05 Kč

cena CELKEM včetně DPH 2 341 932,23 Kč


